
ZARZĄDZENIE Nr 302/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020 r. i planach finansowych 
jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568,695,1175) 
uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszegozarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2020 r. 
dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -10 094,00 0,00

0,00 0,00

85214 -9 914,00 0,00

0,00 0,00

-9 914,00 0,00

85216 -180,00 0,00

0,00 0,00

-180,00 0,00

855 0,00 2 490,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 490,00

0,00 0,00

0,00 2 490,00

razem: -10 094,00 2 490,00

0,00 0,00

2030

2030

2010

0,00

0,00

130 463,00

82 939,00

82 939,00

11 474 077,00

0,00

311 665,00

0,00

310 390,00

38 193 818,50

115 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 549 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

539 009,00

0,00

132 463,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

142 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

140 377,00

Zasiłki stałe 83 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 119,00

Rodzina 11 471 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny

0,00

309 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

307 900,00

bieżące 38 201 422,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 094,00 2 490,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35

Ogółem: 52 709 630,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

majątkowe 14 508 207,55 14 508 207,55

9 486 857,35

52 702 026,05

9 601 857,35

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 113 054,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 942,00 3 884 942,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 054,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 942,00 3 884 942,00 0,00

1 296 488,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 780,00 1 071 780,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 488,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 780,00 1 071 780,00 0,00

92 078,00 92 078,00 38 078,00 29 916,00 8 162,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 078,00 92 078,00 38 078,00 29 916,00 8 162,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 878 068,52 13 612 525,00 13 054 095,00 10 426 476,00 2 627 619,00 0,00 558 430,00 0,00 0,00 0,00 1 265 543,52 1 265 543,52 0,00

-49 500,00 -49 500,00 -45 500,00 -43 500,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 4 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 878 068,52 13 612 525,00 13 058 095,00 10 386 976,00 2 671 119,00 0,00 554 430,00 0,00 0,00 0,00 1 265 543,52 1 265 543,52 0,00

11 166 156,42 9 919 112,90 9 486 112,90 8 124 743,00 1 361 369,90 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

-35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 -33 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 4 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 169 156,42 9 922 112,90 9 489 112,90 8 095 443,00 1 393 669,90 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

1 426 217,00 1 426 217,00 1 360 097,00 1 304 452,00 55 645,00 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 217,00 1 426 217,00 1 360 097,00 1 297 252,00 62 845,00 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 989,00 736 989,00 704 179,00 676 141,00 28 038,00 0,00 32 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 989,00 733 989,00 705 179,00 673 141,00 32 038,00 0,00 28 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 747,00 1 601 747,00 1 035 406,68 526 558,00 508 848,68 7 000,00 559 340,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 094,00 -28 094,00 -18 000,00 -12 000,00 -6 000,00 0,00 -10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 653,00 1 591 653,00 1 035 406,68 514 558,00 520 848,68 7 000,00 549 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 377,00 260 377,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 914,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 463,00 250 463,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 247 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 939,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

801

75101

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

80103

80150

852

85214

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

678 817,00 678 817,00 599 592,00 490 558,00 109 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -12 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 817,00 678 817,00 599 592,00 478 558,00 121 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 738 772,00 11 738 772,00 608 088,00 330 353,00 277 735,00 0,00 11 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 809,57 -19 809,57 -19 809,57 -14 648,07 -5 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 299,57 22 299,57 299,57 299,57 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741 262,00 11 741 262,00 588 578,00 316 004,50 272 573,50 0,00 11 152 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 666 112,00 8 666 112,00 135 660,00 64 017,00 71 643,00 0,00 8 530 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 -13 338,50 -4 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 666 112,00 8 666 112,00 117 560,00 50 678,50 66 881,50 0,00 8 548 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 048,00 2 602 048,00 300 916,00 219 775,00 81 141,00 0,00 2 301 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 048,00 2 602 048,00 299 416,00 218 675,00 80 741,00 0,00 2 302 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 524,00 355 524,00 56 424,00 46 561,00 9 863,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,57 -209,57 -209,57 -209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,57 2 699,57 299,57 299,57 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 014,00 358 014,00 56 514,00 46 651,00 9 863,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 051 158,05 37 564 151,70 24 607 618,38 14 562 769,09 10 044 849,29 142 000,00 12 653 330,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 487 006,35 17 487 006,35 0,00

-100 406,37 -100 406,37 -86 312,37 -70 150,87 -16 161,50 0,00 -14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 802,37 92 802,37 70 802,37 4 302,37 66 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 043 554,05 37 556 547,70 24 592 108,38 14 496 920,59 10 095 187,79 142 000,00 12 661 236,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 487 006,35 17 487 006,35 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 686 857,35

0,00

0,00

9 686 857,35

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

855

85501

85502

85504

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 975 604,30 1 975 604,30 1 892 064,30 1 677 831,00 214 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 604,30 1 975 604,30 1 892 064,30 1 669 831,00 222 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 788,00 1 622 788,00 1 552 888,00 1 382 188,00 170 700,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 788,00 1 622 788,00 1 552 888,00 1 374 188,00 178 700,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 580,00 1 063 580,00 1 063 580,00 1 063 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 580,00 1 068 580,00 1 068 580,00 1 068 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 506,00 81 506,00 81 506,00 81 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 506,00 68 506,00 68 506,00 68 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 886,30 2 037 886,30 1 954 346,30 1 740 113,00 214 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 886,30 2 037 886,30 1 954 346,30 1 732 113,00 222 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4010

4040

4210

4300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 770 148,30 1 770 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 74 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 148,30 1 770 148,30 1 695 418,30 1 421 303,00 274 115,30 0,00 74 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 918,00 1 432 918,00 1 372 118,00 1 153 888,00 218 230,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 918,00 1 432 918,00 1 372 118,00 1 146 888,00 225 230,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 866,00 877 866,00 877 866,00 877 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 866,00 885 866,00 885 866,00 885 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 432,00 72 432,00 72 432,00 72 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 432,00 57 432,00 57 432,00 57 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 037,00 216 037,00 208 837,00 201 237,00 7 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 037,00 216 037,00 208 837,00 195 237,00 13 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 594,00 11 594,00 11 594,00 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594,00 5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 358,30 1 849 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 358,30 1 849 358,30 1 770 338,30 1 493 173,00 277 165,30 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

Strona 1 z 1

80103

4040

4240

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4040

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 479 838,97 5 461 338,97 5 233 018,97 4 463 414,00 769 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -14 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 838,97 5 461 338,97 5 233 018,97 4 449 414,00 783 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

4 039 939,10 4 039 939,10 3 861 839,10 3 327 929,00 533 910,10 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -12 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 939,10 4 039 939,10 3 861 839,10 3 315 129,00 546 710,10 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 679,00 2 581 679,00 2 581 679,00 2 581 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 679,00 2 572 679,00 2 572 679,00 2 572 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 950,00 204 950,00 204 950,00 204 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 150,00 201 150,00 201 150,00 201 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 936,00 235 936,00 235 936,00 0,00 235 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 436,00 241 436,00 241 436,00 0,00 241 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 732,00 52 732,00 52 732,00 0,00 52 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 732,00 61 732,00 61 732,00 0,00 61 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 410,00 528 410,00 498 590,00 478 195,00 20 395,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 410,00 528 410,00 498 590,00 476 995,00 21 595,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

80103

4040

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4040

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 539 044,97 5 520 544,97 5 292 224,97 4 522 620,00 769 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -14 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 044,97 5 520 544,97 5 292 224,97 4 508 620,00 783 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 853 110,65 1 853 110,65 1 781 770,65 1 438 087,00 343 683,65 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 110,65 1 853 110,65 1 785 770,65 1 434 587,00 351 183,65 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 532,00 1 481 532,00 1 423 332,00 1 125 094,00 298 238,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 532,00 1 484 532,00 1 426 332,00 1 124 594,00 301 738,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 416,00 61 416,00 61 416,00 61 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 916,00 60 916,00 60 916,00 60 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 610,00 62 610,00 62 610,00 0,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 610,00 64 610,00 64 610,00 0,00 64 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 300,00 112 300,00 108 300,00 104 200,00 4 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 300,00 109 300,00 109 300,00 101 200,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 900,00 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 760,65 1 946 760,65 1 869 870,65 1 522 187,00 347 683,65 0,00 76 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 760,65 1 946 760,65 1 873 870,65 1 518 687,00 355 183,65 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

80150

3020

4010

4240

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 668 633,15 1 668 633,15 1 588 133,15 1 410 341,00 177 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 633,15 1 668 633,15 1 588 133,15 1 409 341,00 178 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 935,80 1 341 935,80 1 275 935,80 1 135 644,00 140 291,80 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 935,80 1 341 935,80 1 275 935,80 1 134 644,00 141 291,80 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 194,00 62 194,00 62 194,00 62 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 194,00 61 194,00 61 194,00 61 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 850,00 55 850,00 55 850,00 0,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 650,00 56 650,00 56 650,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,80 781,80 781,80 0,00 781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,80 981,80 981,80 0,00 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 815,15 1 685 815,15 1 605 315,15 1 427 523,00 177 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 815,15 1 685 815,15 1 605 315,15 1 426 523,00 178 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4040

4210

4240

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 588 663,00 1 588 663,00 1 035 385,00 526 558,00 508 827,00 0,00 553 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 094,00 -28 094,00 -18 000,00 -12 000,00 -6 000,00 0,00 -10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 569,00 1 578 569,00 1 035 385,00 514 558,00 520 827,00 0,00 543 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 377,00 260 377,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 914,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 463,00 250 463,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 247 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 377,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 914,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 463,00 247 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 939,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 939,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 817,00 678 817,00 599 592,00 490 558,00 109 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -12 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 817,00 678 817,00 599 592,00 478 558,00 121 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 318,00 32 318,00 32 318,00 32 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 318,00 25 318,00 25 318,00 25 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 494,00 20 494,00 20 494,00 0,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 494,00 38 494,00 38 494,00 0,00 38 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85216

3110

85219

4040

4170

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

4410

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 668 772,00 11 668 772,00 538 088,00 330 353,00 207 735,00 0,00 11 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 809,57 -19 809,57 -19 809,57 -14 648,07 -5 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 299,57 22 299,57 299,57 299,57 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 671 262,00 11 671 262,00 518 578,00 316 004,50 202 573,50 0,00 11 152 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 612,00 8 628 612,00 98 160,00 64 017,00 34 143,00 0,00 8 530 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 -13 338,50 -4 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 612,00 8 628 612,00 80 060,00 50 678,50 29 381,50 0,00 8 548 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 529 552,00 8 529 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 529 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 547 652,00 8 547 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 858,00 48 858,00 48 858,00 48 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 858,00 38 858,00 38 858,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 636,00 4 636,00 4 636,00 4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 338,50 -1 338,50 -1 338,50 -1 338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297,50 3 297,50 3 297,50 3 297,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 212,00 9 212,00 9 212,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212,00 7 212,00 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 128,00 11 128,00 11 128,00 0,00 11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 761,50 -4 761,50 -4 761,50 0,00 -4 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,50 6 366,50 6 366,50 0,00 6 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 548,00 2 569 548,00 268 416,00 219 775,00 48 641,00 0,00 2 301 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 548,00 2 569 548,00 266 916,00 218 675,00 48 241,00 0,00 2 302 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 132,00 2 299 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 632,00 2 300 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 375,00 119 375,00 119 375,00 119 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 775,00 118 775,00 118 775,00 118 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331,00 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,00 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 3

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

3110

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85501

3110

4010

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040

4110

4210

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

355 524,00 355 524,00 56 424,00 46 561,00 9 863,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,57 -209,57 -209,57 -209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,57 2 699,57 299,57 299,57 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 014,00 358 014,00 56 514,00 46 651,00 9 863,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 200,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 600,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 144,00 37 144,00 37 144,00 37 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,57 -209,57 -209,57 -209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 024,43 37 024,43 37 024,43 37 024,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 565,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,47 183,47 183,47 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 748,47 6 748,47 6 748,47 6 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,10 26,10 26,10 26,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,10 940,10 940,10 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 257 435,00 13 257 435,00 1 573 473,00 856 911,00 716 562,00 0,00 11 683 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 903,57 -47 903,57 -37 809,57 -26 648,07 -11 161,50 0,00 -10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 299,57 40 299,57 18 299,57 299,57 18 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 249 831,00 13 249 831,00 1 553 963,00 830 562,50 723 400,50 0,00 11 695 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

85504

3110

4010

4110

4120

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wspieranie rodziny

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -10 094,00 0,00

0,00 0,00

85214 -9 914,00 0,00

0,00 0,00

-9 914,00 0,00

85216 -180,00 0,00

0,00 0,00

-180,00 0,00

855 0,00 2 490,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 490,00

0,00 0,00

0,00 2 490,00

razem: -10 094,00 2 490,00

0,00 0,00

3

2030

2030

2010

0,00

0,00

130 463,00

82 939,00

82 939,00

11 394 837,00

0,00

311 665,00

0,00

310 390,00

37 827 699,50

115 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Pomoc społeczna 541 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 377,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

531 009,00

0,00

130 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 377,00

83 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 119,00

Rodzina 11 392 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 175,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

307 900,00

bieżące 37 835 303,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 094,00 2 490,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 343 511,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35

Strona 1 z 2

majątkowe

majątkowe 14 508 207,55 14 508 207,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35 9 486 857,35

52 335 907,05

9 601 857,35

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 113 054,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 942,00 3 884 942,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 054,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 942,00 3 884 942,00 0,00

1 296 488,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 780,00 1 071 780,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 488,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 780,00 1 071 780,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 708,00 209 708,00 209 708,00 0,00 209 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 708,00 206 708,00 206 708,00 0,00 206 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 078,00 92 078,00 38 078,00 29 916,00 8 162,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 078,00 92 078,00 38 078,00 29 916,00 8 162,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,62 255,62 255,62 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,42 -2,42 -2,42 -2,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,58 36,58 36,58 36,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,80 1 492,80 1 492,80 1 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 734 857,68 11 266 351,33 10 542 050,01 2 987 242,09 7 554 807,92 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 468 506,35 17 468 506,35 0,00

-3 002,80 -3 002,80 -3 002,80 -2,80 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,80 3 002,80 3 002,80 2,80 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 734 857,68 11 266 351,33 10 542 050,01 2 987 242,09 7 554 807,92 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 468 506,35 17 468 506,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 686 857,35

0,00

0,00

9 686 857,35

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

75101

4110

4120

4170

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B6C060-46AE-4E77-8A74-795C7CE8802B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

